

(2401) Academia Nacional de Seguridad Pública

Orden de Compra Proveniente de:

LG-0395-2019 SERVICIO DE REMODELACIÓN DEL ÁREA DE RECEPCIÓN SEDE SANTA TECLA (Depto. de

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Dirección Institución: ANSP SEDE SANTA TECLA Avenida Melvin Jones, costado oriente del parque San Martín, Departamento de La Libertad. UACI 2ª. Planta.
ANSP SEDE SAN LUIS TALPA Cantón nuevo Edén, contiguo a zona de carga del Aeropuerto Internacional de El Salvador, San Luis Talpa, Departamento de La Paz.

Lugar y Fecha Santa Tecla, 21 de Octubre de 2019

N° de orden de compra:
388-4-2019

NOMBRE DE PERSONA NATURAL O JURIDICA SUMINISTRANTE
INVARIABLE, S.A. DE C.V.

NIT :
0614-120612-103-8

Dirección del proveedor:

Col. Las Mercedes, Calle Los Eucaliptos # 709, San Salvador.

| CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN | PRECIO UNITARIO (US\$) | VALOR TOTAL (USD\$) |
|----------|------------------|---|------------------------|---------------------|
| 1 | Servicio | REMODELACION DEL AREA DE RECEPCION DE SANTA TECLA. INCLUYE: | | |
| | | DEMOLICIONES, DESMONTAJES Y AJUSTES | | |
| 1.00 | SG ✓ | Demolición de pisos existente incluyendo sector de cascada actual | \$ 175.00 ✓ | \$ 175.00 |
| 1.00 | SG ✓ | Demolición de zócalo existente (incluye zócalo en gradas de acceso) | \$ 60.00 ✓ | \$ 60.00 |
| 1.00 | SG ✓ | Desmontaje de cielo falso existente de fibrolite y perfilera de aluminio | \$ 60.00 ✓ | \$ 60.00 |
| 1.00 | SG ✓ | Desmontaje de tubo de balística actual (descarga de armas) y reubicarlo en área que se detalle en esquema en planta adjunto, el cual debe ir insertado en el piso suelo/piso cerámico | \$ 30.00 ✓ | \$30.00 |
| | | PISOS | | |
| 1.00 | SG ✓ | Nivelación de base (re compactado) y elaboración de base de concreto resistencia 180 kg/cm2, con Electro malla 6"x6", 6/6, bajo norma ASTM-185, para la instalación piso cerámico | \$343.75 ✓ | \$343.75 |
| 56.00 | MT2 | Suministro e instalación de piso cerámico antideslizante, alto tráfico, color beige claro mate, medidas de 45x45 cms, color de sisa café (incluye gradas de acceso principal) | \$30.00 ✓ | \$1,680.00 ✓ |
| 20 | ML | Suministro e instalación de Zócalo con Cerámica de Antideslizante, alto tráfico, color beige mate, (color de sisa=café), con una altura de pieza de zócalo de 8cms de alto X 45 cms de largo (incluye zócalo en área de gradas) | \$ 4.50 ✓ | \$ \$ 90.00 ✓ |
| | | CIELO FALSO Y LUMINARIAS | | |
| 53 | MT2 | Suministro e instalación de cielo falso con tablaroca para interiores, según diseño detalles en hojas adjuntas | \$ 26.00 ✓ | \$ 1,378.00 ✓ |

| | | | | |
|----------------------------|--------|--|--------------------|--------------------|
| 8 | UNIDAD | Suministro e instalación de lámparas Led tipo ojo de buey, de 12 watts, luz blanca de 960 lumen, diámetro de 17 centímetros para empotrar en cielo falso tablaroca, 100-240 voltios (incluir costos de cableado y todo lo que implique la instalación de las luminarias) | \$ 55.00 | \$ 440.00 |
| 3 | UNIDAD | Suministro e instalación de lámparas Led tipo ojo de buey, de 18 watts, luz blanca de 1300 lumen, diámetro de 20 centímetros para empotrar en los elementos centrales del cielo falso de tablaroca, 85-265 voltios (incluir costos de cableado y todo lo que implique la instalación de las luminarias) | \$ 65.00 | \$ 195.00 |
| 1 | UNIDAD | Suministro e instalación de interruptor doble sencillo, blanco de empotrar (incluir costos de cableado y todo lo que implique la instalación del interruptor) | \$ 45.00 | \$ 45.00 |
| PAREDES Y PINTURA | | | | |
| 37.10 | MT2 | ACABADO DE PARED: Suministro e instalación de fachaleta para pared tipo ELDAMIX MATE, en pared de costado norte del área de recepción | \$ 25.00 | \$ 927.50 |
| 55.00 | MT2 | Suministro y aplicación pintura de paredes, con pintura de agua excello látex color blanco dover, aplicando dos manos de pintura. | \$ 3.50 | \$ 192.50 |
| VENTANAS Y CORTINAS | | | | |
| 1.00 | UNIDAD | Suministro e instalación de Ventanas tipo francesa, con medidas de 1.55 metro alto por 2.33 metros de ancho (medida del hueco para ventana, corroborar en visita de campo) con vidrio claro, cuadrícula en cada hoja, que corra una ventila de forma horizontal, acabado superficial color blanco | \$ 314.50 | \$ 314.50 |
| 1.00 | UNIDAD | Suministro e instalación Cortinas de bandas verticales de tela, color café o beige oscuro (PRESENTAR MUESTRAS DE AMBOS COLORES), medidas 4.50mts de ancho x 1.80 mts de alto, que giren sobre su eje vertical, que se plieguen en dos grupos iguales hacia ambos extremos, accionamiento con cordón colocado a la derecha, soporte a la pared. | \$ 280.00 | \$ 280.00 |
| DESALOJO | | | | |
| 1.00 | S.G. | Desalojo de ripio y otros | \$ 250.00 | \$ 250.00 |
| | | | TOTAL US\$: | \$ 6,461.25 |

Total en letras seis mil cuatrocientos sesenta y uno 25/100 dólares

GARANTIAS SOLICITADAS :

| Días hábiles para presentarla | Fecha Inicio Garantía | Fecha Fin garantía | Monto Garantía |
|---------------------------------|---|--------------------|----------------|
| LUGAR DE ENTREGA | ANSP, Santa Tecla | | |
| FECHA DE ENTREGA: | 30 Días Calendario, una vez se reciba la Orden de Inicio. ✓ | | |
| CRÉDITO MYPE (Ó NO MYPE) | SI | | |
| OBSERVACIONES: | Crédito a 60 días | | |

000069

[Signature]

Licda. Norma Francisca Pimentel de Avelar
Jefa de UACI



[Signature]

Licda. Francisca de Jesús Rodríguez Cerritos
Designada de Compras



| Datos del Administrador de la Orden de Compra: | | | |
|--|-------------------------------|------|------|
| Nombre: | Correo Electrónico : | Tel: | Fax: |
| ANA CAROLINA GONZALEZ TORRES | carolina.gonzalez@ansp.edu.sv | | |

DGE-A-037-2019, DE FECHA 13 DE SEPTIEMBRE DE 2019

000068